
301

SCHODIŠTĚ

302

HALA

303

CHODBA

306

KANCELÁŘ-2 OSOBY

305

SERVER

307

WC MUŽI

308

WC ŽENY

309

ÚKLID

312

KUCHYŇKA

KANCELÁŘ- 3 OSOBY

304

310

ZASEDACÍ MÍSTNOST

308

WC ŽENY 

3,07

312

KUCHYŇKA

310

309

ÚKLID

ZASEDACÍ MÍSTNOST 

10,0

2,27

25,25

313

TECHNICKÁ MÍSTNOST 

6,0

314

KANCELÁŘ

12,60

315

KANCELÁŘ

30,55

316

KANCELÁŘ

26,30

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

SERVER 

304

305

306

307

KANCELÁŘ 

KANCELÁŘ 

WC MUŽI 

ÚČEL MÍSTNOSTI

CHODBA

SCHODIŠTĚ 

HALA

301

302

303

OZNAČ.

21,04

13,01

3,03

17,74

PLOCHA 

 m

2

2,42

9,06

8,36

20°C

20°C

20°C

20°C

15°C

15°C

15°C

15°C

15°C

15°C

PŮDORYS 3.NP 

STŘECHA

KLIMA

KLIMA

2,2 kW

2,2 kW

LEGENDA CHLAZENÍ
Cu potrubí vč. izolace a komunikačního kabelu

OK - Odvod kondenzátu

Z.č.1.1.2
Klimatizační nástěnná jednotka

Qch/t=5.0/5.3kW (R32)

VxŠxH:320x1050x250mm, 14kg

OK bude napojený do stávajícího

odpadu po původní klimatizační

jednotce

Sádrokartonový box

C
u
 
1
2
/
6
i
z

R

Stávající Cu potrubí 
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OK

ZAK. ČÍSLO

FORMÁT

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ PD

DATUM

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek  

D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB -  CHLAZENÍ

CHLAZENÍ SERVERU - RADNIČNÍ č.p.13

VYPRACOVAL

Ing. Martin Mikšaník

MÍSTO STAVBY

OBSAH

OBJEKT

ČÁST

k.ú.Frýdek, parc.č. 23/1

-

CHLAZENÍ SERVERU - PŮDORYS 3.NP A STŘECHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

Ing. Martin Mikšaník

INVESTOR

NÁZEV AKCE

ČÍSLO VÝKRESU:

6xA4

D.1.4.3-02

08-25

1:50

DPS

03/2025

SPORTOVNÍ 607,739 23 STARÁ VES N./O

Z.č.1.2.2
Klimatizační nástěnná jednotka

Qch/t=6.7/7.7kW (R32)

VxŠxH:320x1050x250mm, 14kg

OK bude napojený do odpadu

stávající klimatizační jednotky v

místnoti č.306

Z.č.1.1.1
Klimatizační kondenzační jednotka SPLIT (R32)

Pi=1.66kW, 16A-C, 1f/230V - řeší prov. El.

VxŠxH: 550x780x290mm/ 40kg

Umístěná na střeše objektu

Hladina akustického tlaku: 46dB(A)

Z.č.1.2.1
Klimatizační kondenzační jednotka SPLIT (R32)

Pi=2.44kW, 16A-C, 1f/230V - řeší prov. El.

VxŠxH: 550x780x290mm/ 44kg

Umístěná na střeše objektu

Hladina akustického tlaku: 48dB(A)
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PU


